

CVM Holding, Bønnerup ApS

Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 32 52 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Claus Vester Lerche Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CVM Holding, Bønnerup ApS Bønnerupvej 65 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 31 32 52 93
	Stiftet: 13. marts 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Vester Lerche Møller, Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.057	-6.276
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.615	157.675
Andre finansielle indtægter	21.450	7.592
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.508	-1.697
Resultat før skat	148.500	157.294
Skat af årets resultat	-1.518	94
Årets resultat	146.982	157.388
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	43.582	56.188
Disponeret i alt	146.982	157.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.544	427.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	419.544	427.929
Anlægsaktiver i alt	419.544	427.929
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.647	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	94
Andre tilgodehavender	21	0
Tilgodehavender i alt	17.668	94
Andre værdipapirer og kapitalandele	302.626	192.259
Værdipapirer i alt	302.626	192.259
Likvide beholdninger	214.587	308.659
Omsætningsaktiver i alt	534.881	501.012
Aktiver i alt	954.425	928.941

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	651.915	608.333
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>880.315</u>	<u>834.533</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.270
	Selskabsskat	1.518	0
	Anden gæld	66.342	54.888
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.110</u>	<u>94.408</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>74.110</u>	<u>94.408</u>
	Passiver i alt	<u>954.425</u>	<u>928.941</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	306	25
Andre finansielle omkostninger	7.202	1.672
	7.508	1.697
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	736.786	736.786
Kostpris 31. december 2016	736.786	736.786
Nedskrivninger 1. januar 2016	-308.857	-366.532
Årets resultat efter skat	141.615	157.675
Udbytte	-150.000	-100.000
Nedskrivninger 31. december 2016	-317.242	-308.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	419.544	427.929
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS	Norddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	608.333	552.145
Årets overførte overskud eller underskud	43.582	56.188
	651.915	608.333

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.